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Zestaw mebli z technorattanu
METROPOLI/ 38
Cena 9 599,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy ZO.002.001

Kod producenta ZO.002.001

Kod EAN 5906874676011

Opis produktu
METROPOLI, to niebanalne i luksusowe meble ogrodowe z technorattanu. Pełną, aranżacyjną swobodę zapewnia modułowa
budowa tego imponującego zestawu. Zestaw ogrodowy METROPOLI wykonany został z przyjaznego dla środowiska materiału,
który doskonale znosi trudne warunki atmosferyczne. Meble są całkowicie niepodatne na deszcz, mróz, czy długotrwałe
działanie promieni UV. Ekskluzywne meble ogrodowe METROPOLI kapitalnie sprawdzają się w większych ogrodach i sprawiają,
że każdą wolną chwilę chce się spędzić w zaciszu przydomowej przestrzeni. Zestaw technorattanowy METROPOLI, to
kwintesencja stylu i klasy. Kolor zestawu METROPOLI: zielony – jednolity, gładka struktura beżowy – jednolity, tłoczony wzór
ciemny brąz - niejednolity, gładka struktura Plecionka: technorattan 7-8mm x 1,2mm Konstrukcja mebli: aluminiowa Zestaw
złożony z 8 elementów: 2 x moduł środkowy: szerokość: 70 cm głębokość: 82 cm wysokość: 67 cm 3 x moduł narożny:
szerokość: 82 cm głębokość: 82 cm wysokość: 67 cm 1 x fotel: szerokość: 94 cm głębokość: 82 cm wysokość: 67 cm 1 x stolik
(ze szklanym, przezroczystym blatem wykonanym z 5mm szkła bezpiecznego): długość: 40 cm szerokość: 40 cm wysokość:
40 cm 1 x stół do wyboru (ze szklanym, przezroczystym blatem wykonanym z 5mm szkła bezpiecznego): 94cm x 64cm x
35cm (h) Inne wymiary Szerokość podłokietników i oparcia za plecami: 12 cm Wysokość siedziska modułów i fotela: 30 cm +
12 cm poduszka Wysokość oparcia od siedziska: 37 cm Poduszki pod plecy wystają 5 cm ponad krawędź oparcia. Poduszki w
kolorze ecru w cenie zestawu (6 szt. na siedziska, 7 szt. na oparcia). Wszystkie posiadają zdejmowane na suwak poszewki,
wykonane z wodoodpornego materiału (100% poliester), które można prać w niskich temperaturach. Wypełnienie poduszek
zostało wykonane z wysokiej jakości pianki tapicerskiej (średnio twardej - T25), która zapobiega odkształceniom. Grubość
poduszek: 12 cm Szklane blaty stolików są mocowane na silikonowych przyssawkach, które zabezpieczają je przed
przesuwaniem się. W zestawie klamry do łączenia modułów. Technorattan jest odporny na szkodliwe działanie czynników
atmosferycznych, natomiast by jeszcze dłużej cieszyć się niezmiennym wyglądem mebli proponujemy zakup pokrowca
ochronnego. Pokrowiec w kolorze ciemnoszarym jest jednoczęściowy i posiada u dołu sznurek ściągający, przepleciony przez
metalowe oczka. Wszystkie pokrowce szyte są na zamówienie, a czas realizacji wynosi ok. 14 dni roboczych.
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